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Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu  

ogłasza przetarg ofertowy (zbieranie ofert)  

na sprzedaż samochodu osobowego. 

 

I. Sprzedający 

Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 
ul. Gagarina 11 
87–100 Toruń 
NIP 879–017–72–91 

II. Podstawa prawna przetargu 

1. Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 5 października 1993 r. w sprawie zasad organizowania 
przetargu na sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa państwowe oraz warunków 
odstąpienia od przetargu (Dz.U. z 1993 nr 97 poz. 443 ze zm.). 

2. Zarządzenie nr 143 Rektora Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 26 listopada 
2010 r. w sprawie określenia zasad i trybu zbywania środków trwałych niebędących 
nieruchomościami w Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu. 

 
III. Przedmiot przetargu 

Samochód ciężarowy marki Skoda Superb, nr rejestracyjny CT 5070N 

Dane pojazdu:  

marka      Skoda 

model      Superb III 2.0 TSI MR`15 E6d 

wersja       Style DSG 

rok produkcji     2016 

rodzaj silnika     benzynowy 

poj. silnika      1984 cm³ 

moc silnika      162 kW (220 KM) 

skrzynia biegów    6-biegowa automatyczna 

przebieg wg wskazania licznika  222 663  km   

nr nadwozia (VIN)     TMBAD9NP8H7029249 

rodzaj nadwozia    sedan 4 drzwiowy 

kolor nadwozia    czarny 

kolor tapicerki     czarny 

ilość miejsc siedzących   5 

badanie techniczne     24.09.2026 r. 
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 Wyposażenie: 

 komputer pokładowy z wyświetlaczem MAXI-DOT  

fotel kierowcy i pasażera elektrycznie regulowane i podgrzewane 

podgrzewane zewnętrzne miejsca tylnej kanapy 

czujnik deszczu 

kurtyny powietrzne 

boczne poduszki powietrzne dla zewnętrznych miejsc tylnej kanapy 

tapicerka materiałowa 

kamera cofania 

system wspomagania parkowania 

tempomat 

kierownica 3-ramienna, wielofunkcyjna, skórzana 

Pakiet Simply Clever (Sunset, gniazdo 230V, USB) 

bezkluczykowy system obsługi samochodu 

funkcja wykrywania zmęczenia kierowcy 

funkcja rozpoznawania znaków 

biksenonowe reflektory z funkcją ASF 

światła do jazdy dziennej LED 

Smart Light Assist maskowanie świateł drogowych 

elektrycznie podgrzewana przednia szyba 

elektrycznie sterowana pokrywa bagażnika 

podgrzewane dysze spryskiwaczy 

trójstrefowa klimatyzacja 

nawigacja satelitarna 

opony letnie na alufelgach  

opony zimowe na alufelgach  

 

IV. Informacje i możliwość oglądania pojazdu 

Pojazd można oglądać (po uprzednim umówieniu) w dni robocze, w godz. 8.00 – 14.00, w Sekcji  

Transportu, ul. Wileńska 1, 87-100 Toruń, informacja telefoniczna 56 611–42–78 lub 607-458-807, 

email: transport@umk.pl  

 

mailto:transport@umk.pl
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V. Cena wywoławcza 

Cenę wywoławczą ustala się na 50.800 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt tysięcy osiemset złotych 

00/100). 

VI. Wadium 

Wysokość wadium ustala się na 10% ceny wywoławczej, tj. 5.080,00zł brutto (słownie: pięć tysięcy 

osiemdziesiąt złotych 00/100). Wadium może być wniesione tylko w postaci pieniężnej przed 

terminem złożenia oferty, przelewem na numer rachunku bankowego: 

PL 87 1160 2202 0000 0000 3281 1137 

z dopiskiem w tytule przelewu „Wadium: sprzedaż Skoda Superb”.  

Wniesienie wadium jest warunkiem przystąpienia do przetargu. Wadium zostanie zwrócone 

niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu, jednak nie później niż przed upływem 7 dni 

od dnia odwołania lub zamknięcia przetargu. Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który 

przetarg wygra, zalicza się na poczet ceny nabycia pojazdu. Wadium przepada na rzecz 

Sprzedającego jeżeli oferent, którego oferta zostanie przyjęta, uchyli się od zawarcia umowy lub 

nie zapłaci ceny nabycia w terminie 7 dni od zawarcia umowy sprzedaży lub oferent nie zaoferuje 

ceny nabycia równej co najmniej cenie wywoławczej.  

VII. Termin i miejsce przetargu 

Oferty według wzoru (załącznik nr 1 do ogłoszenia) w zamkniętych kopertach z opisem „Przetarg: 

sprzedaż Skoda Superb” należy składać w Sekcji Transportu przy ul. Wileńskiej 1 , 87–100 Toruń, 

pok. nr 6 do dnia 20.05.2026 r. do godz. 10.00.  

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.05.2026 r. o godz. 10.30  w  Sekcji  Transportu ul. Wileńska 1, 

pok. nr 2.  

VIII. Forma i przebieg przetargu 

1. Prowadzący przetarg (przewodniczący komisji przetargowej) dokonuje otwarcia ofert, ustala, 

które z nich uznaje się za ważne zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz czy oferenci uiścili 

wymagane wadium, a ponadto wskazuje oferenta, który zaoferował cenę najwyższą, nie niższą 

od ceny wywoławczej. 

2. W razie stwierdzenia, że oferenci zaoferowali tę samą cenę, prowadzący przetarg postanawia 

o dalszym przeprowadzeniu przetargu w formie pisemnej między tymi oferentami, 

wyznaczając jednocześnie termin złożenia i otwarcia ofert. 
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3. Oferent, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, zostanie poinformowany o 

terminie zawarcia umowy niezwłocznie po zatwierdzeniu wyników przetargu przez kierownika 

Sprzedającego (wzór umowy stanowi załącznik nr 2 do ogłoszenia). 

4. Wraz z podpisaniem umowy wystawiana jest faktura VAT. 

5. Nabywca jest obowiązany zapłacić cenę nabycia niezwłocznie po zawarciu umowy sprzedaży, 

w terminie wyznaczonym przez prowadzącego przetarg, nie dłuższym niż 7 dni. 

6. Wydanie pojazdu nastąpi po zaksięgowaniu wpłaty na koncie Uczelni i potwierdzone będzie 

protokołem zdawczo–odbiorczym (załącznik nr 3 do ogłoszenia). 

IX. Ogłoszenie na stronie internetowej 

Ogłoszenie wraz z załącznikami i zdjęciami samochodu znajduje się na stronie internetowej pod 

adresem: https://www.umk.pl/uslugi/ 

X. Sprawy nie uregulowane 

W sprawach nie uregulowanych niniejszym ogłoszeniem zastosowanie mają odpowiednie przepisy 

Kodeksu Cywilnego. 

https://www.umk.pl/uslugi/

